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SORUMLU (Pozisyon)                   (Süreç Faaliyet Akışı tanımlaması sırasında                            İLGİLİ DOKÜMAN/KAYITLAR  

                                                         kullanılabilecek simgeler ve açıklamaları)                

 

 

 

 

Strateji Geliştirme          Yazı    

Daire Başkanlığı 

 

  

  

 

 

Harcama Yetkilisi 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Tahakkuk Birimi 

 

  

 

 

 

Harcama Yetkilisi 

Gerçekleştirme Görevlisi         E-Bütçe Sistemindeki  

Tahakkuk Birimi          Formlar    

 

 

 

 

 

  

Tahakkuk Birimi             

           Yazı ve Ekleri 

 

 

 

 

 

 

 

Strateji Geliştirme             

Daire Başkanlığı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİTİŞ

BAŞLA

Mali yıl bütçe hazırlık 

çalışmalarıyla ilgili 

yazının birimimize 

ulaşması 

Bütçe çalışmasına 

başlanması

Bir öndeki yıl yapmış 

olduğu harcamalar ile 

ilgili yıl amaç ve 

hedefleri doğrultusunda 

bütçe fişleri 

doldurulması

Üniversitenin bütçesi 

hazırlanıp onaylandıktan 

sonra mali yıl içerisinde 

harcamak üzere Strateji 

ve Geliştirme Daire 

Başkanlığınca ilgili 

harcama kalemlerine 

ödenek aktarılması

Hazırlanan dosya 

Yüksekokul Müdürünün 

onayı ile Strateji ve 

Geliştirme Daire 

Başkanlığına sunulması
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:  SD.SMYO.040 

SÜREÇ ADI: Bütçe Hazırlama Süreci 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Harcama Yetkilisi   

SÜRECİN AMACI: Meslek Yüksekokulunun Yıllık Bütçesini Hazırlama 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

- Bütçe Hazırlama Rehberi 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 

 

1.  

2.  

3.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.          

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Gerçekleştirme Görevlisi Tahakkuk Birimi 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

  

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Rektörlük Makamı (Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı) 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ:  Yazı  

Bütçe Fişleri 

SÜRECİN ÇIKTILARI:  Yazı 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 

 

 


